
Ověřovací doložka
k datové zprávě

podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

Pořadové číslo konverze:

Název organizace:

110033701 -29889-180801075850

Ministerstvo financí

Jméno a příjmení:

Datum: 1.8.2018 7:58:46

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
'

Výstup odpovídá vstupu:

Počet listů:

Zajišťovací prvek:

ANO (• NET

2

3. ODDÍL - Poznámky
(------------------------------- N

V__ 7

1.8.2018

Datum vyhotovení

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Elektronický podpis



MINISTERSTVO FINANCÍ

PID: MFCR8XRRZG 
Č.j.: MF-17761/2018/7203-4 
Počet listů: 2Třanovského 622/11 

163 04 Praha 6 - Řepy

Praha 3 0 -07- 2018

Věc: Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona 
č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů 
a stanovisek sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s přímým prodejem pozemků
- p.č.St. 520/2 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 5 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, garáž, LV 10001
- p.č.St. 521/7 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 16 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, LV 10001
- p.č.St. 521/8 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 6 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, LV 10001
- p.č.St. 1065 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 465 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 10001
- p.č.St. 1069 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 85 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 10001
- p.č.St. 1070 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 16 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 10001
- p.č.St. 1071 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 86 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 10001
- p.č.St. 1072 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 293 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 10001
- p.č.St. 1073 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 137 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 10001
- p.č.St. 1074 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 11 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 10001
- p.č.St. 1075 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 384 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 10001
- p.č.St. 1076 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 58 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 10001
- p.č.St. 1096 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 95 m2)

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 10001
Ministerstvo financi, Letenská 15,118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv

e-mail: podatelna@mfcr.cz 
Telefon: +420 257 041 111 
Fax: +420 257 042 788

mailto:podatelna@mfcr.cz


- p.č. 276/1 (ostatní plocha, manipulační plocha, výměra 3237 m2)
- p.č. 276/35 (ostatní plocha, manipulační plocha, výměra 64765 m2)
- p.č. 276/38 (ostatní plocha, manipulační plocha, výměra 150 m2) 
vše v k.ú. Nové Sady u Olomouce, obec Olomouc,
statutárnímu městu Olomouc, Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc, IČ: 00299308, za 
cenu sjednanou nejméně ve výši, která bude v daném místě a čase obvyklá.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost,
- že součástí uděleného souhlasu není potvrzení správnosti znaleckého posudku 

o ceně majetku, přiloženého k Vaší žádosti. Ministerstvo financí není orgánem, do 
jehož působnosti náleží přezkoumávat správnost zpracovaných znaleckých 
posudků,

- že předmětem souhlasu je pouze vyjádření k jinému způsobu převodu majetku, 
tež je prodej ve veřejné dražbě a předmětem souhlasu tudíž není například 
posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem č. 428/2012 Sb., 
o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem má MILNEA státní podnik 
v likvidaci, Třanovského 622/11, 163 04 Praha 6 - Řepy, IČ: 00016187.

Mgr. Or$řej Landa 
náměstek pro řízeni sekce 

Právní a majetek státu

Ministerstvo financi, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv
e-mail: podatelna@mfcr.cz 
Telefon: +420 257 041 111 
Fax: +420 257 042 788

mailto:podatelna@mfcr.cz

